
  

  

 

  

 

 CENTRO DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL DO SEMIÁRIDO 

 UNIDADE ACADÊMICA DE EDUCAÇÃO DO CAMPO 
 

 

Portaria CDSA Nº 013, de 14 de maio de 2014. 

 

 

O Vice-Diretor do Centro de Desenvolvimento Sustentável do Semiárido, da 

Universidade Federal de Campina Grande, no uso de suas atribuições legais conferidas pelo 

Estatuto da Instituição, 

 

 

RESOLVE: 

 

 

Art. 1º Designar os docentes abaixo discriminados para constituírem a Comissão 

Administrativa para apuração dos fatos relatados no Processo nº 23096.017026/14-74, de 

interesse de Jozeilda Oliveira da Costa. 

 

1. Paulo César Oliveira Diniz, SIAPE nº 1569252 – Presidente. 

2. Maria do Socorro Silva, SIAPE nº 1126203 – Membro. 

3. Erivan Silva, SIAPE nº 2115195 – Membro. 

 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura. 

 

 

 

 

Marcus Bessa de Menezes 
Vice-Diretor do CDSA/UFCG 

Matr. SIAPE 1582010 

 


